
PCR18ETRpo39391426

DODATEK Č. 5
Č. j. KRPL-26170-29/ČJ-2019-1800VZ

k PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ PRO INŽENÝRSKOU ČINNOST VE VÝSTAVBĚ
Č. j. KRPL-26170-10/Čj-2019-1800VZ

uzavřené dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.
Smluvní strany

příkazce:
se sídlem:
zastoupený:
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:

přIkaznIk:
se sídlem:
zapsaný v OR (ŽR):
zastoupený:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
náměstí Dr. Edvarda Beneše 24, 460 32 Liberec - Staré Město
Ing. Davidem Pokorným, vedoucím odděleni správy nemovitého majetku
72 05 05 01
CZ 72 05 05 01
ČNB, pobočka Ústí nad Labem
84548881/0710

Inženýring staveb s.r.o.
Duhová 1129/33, 460 06, Liberec VI - Rochlice
u Krajského soudu v Ústi nad Labem vložka C 23385

jednatel společnosti
27302296
CZ 27302296
Komerční banka a.s., pobočka Nový Bor
43-3322180247/0100

KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové užIvánI
(NRPM)

Předmět dodatku
Z důvodu změny (prodlouženi) terminů realizace stavby se smluvní strany dohodly na uzavřeni
tohoto dodatku č. 5 příkazní smlouvy, kterým se upravuje cena za zařízeni záležitosti výkonu
TDS při realizaci stavby.

V Článku 5 - Cena za zařízení záležitosti, v odstavci 1 se nahrazuje
původní text dle př/kazn/ smlouvy

Příkazce se zavazuje za jednotlivé činnosti příkazníka uvedené v článku 1 zaplatit celkovou
cenu ve výši 156.695 KČ vC. DPH 21%. Celková cena je platná pro uvedenou stavbu a
předpokládanou dobu realizace stavby, která je uvedena v článku 1.

textem
Příkazce se zavazuje za jednotlivé činnosti příkazníka uvedené v článku 1 zaplatit celkovou
cenu ve výši 196 735,43 Kč vC. DPH 21%. Celková cena je platná pro uvedenou stavbu a dobu
realizace stavby: zahájení stavby 02.05.2019; dokončeni stavby 28.02.2020.

V Článku 5 - Cena za zařízeni záležitosti, v odstavci 2, v písmeně B se nahrazuje
původní text dle př/kazn/ smlouvy

- příkazník za plnění všech činností uvedených v příloze č. 2 této smlouvy pod písmenem B
vystaví fakturu ve výši rovnající se násobku počtu dni v kalendářním měsíci a částky na jeden
den činnosti příkazníka během realizace stavby; takto vystavované faktury dosáhnou za dobu
realizace stavby 75% z celkové ceny, tzn. výše 126.881,35 KČ vC. DPH 21%, přičemž datem
zdanitelného plněni je poslední den přIslušného měsíce

textem



- příkazník za plnění všech činnosti uvedených v příloze č. 2 této smlouvy pod písmenem B
vystaví fakturu ve výši rovnající se násobku počtu dni v kalendářním měsíci a částky na jeden
den činnosti příkazníka během realizace stavby; takto vystavované faktury dosáhnou za dobu
realizace stavby 75% z celkové ceny, tzn. výše 157 561,68 KČ vC. DPH 21%, přičemž datem
zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce

Závěrečná ustanovení a ujednáni dodatku
Ustanoveni příkazni smlouvy ve znění dodatku č. 1, 2, 3 a 4 nedotčená tímto dodatkem č. 5 se
nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, které jsou originály dodatku, z nichž příkazce
obdrží dva a příkazník jeden.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem zveřejněni
v Registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zajisti příkazce.
Nedílnou součásti tohoto dodatku je příloha č. 1 - nabídkový list.
Smluvní strany prohlašuji, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu ho
potvrzuji svými podpisy.

V Liberci

d,,, O 1 -06- 2020
Za příkazce:

majetku

V Liberci

dne: 21. 05. 2020
Za přikaznIka:

|nženýring staveb s.r.o.
b S?DLEHLNOST KVALAA 'b

Duhová 1129/33 (Ĺ)
460 06 Liberec 6iČ0: 27302296. oič: CZ27302296

strana 2 z 2



Příloha Č.1 dodatku č. 2 příkaznI smlouvy

NABÍDKOVÝ LIST
na výkon technického dozoru stavebníka (TDS) na stavbě

KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové užIvánI (NRPM)

DOBA REALIZACE STAVBY (stanoveno zadavatelem):
zahájeni stavby: 02.05.2019

dokončeni stavby: 13.12.2019
počet dnů přerušení stavby:
počet dnů realizace stavby: 226

IDENTIFIKACE UCHAZEČE (vvpIní uchazeč):

ZMĚNA REALIZACE STAVBY (stanoveno zadavatelem):
zahájení stavby: 02.05.2019

dokončení stavby: 28.02.2020
počet dnů přerušení stavby:

navýšeni počtu dnů realizace stavby: 303

Obchodní jméno dle obchodního nebo živnostenského rejstříku: InženÝrinSľ staveb s.r.o.
Sídlo firmy l místo podnikání (ulice číslo orientační/popisné, PSČ, obec): Duhová 1129/33

Bankovní spojeni (název banky, sídlo pobočky): Komerční banka a.s., pobočka Nový Bor
Číslo účtu: 43-3322180247/0100

lČ: 27302296
DIČ: CZ27302296

CENA ZA VÝKON TDS:
cena bez DPH cena vC. DPH

Celková cena za výkon tos na uvedené stavbě po výše uvedenou dobu realizace stavby celkem (vyplní uchazeč): 129 500,00 KČ 156 695,00 KČ

Navýšeni celkové cena za výkon tos na uvedené stavbě z důvodu prod|ouženi doby realizace stavby: 33 091,26 KČ 40 040,43 KČ

Celková cena za výkon TOS na uvedené stavbě po výše uvedenou dobu realizace stavby celkem: 162 591,26 KČ 196 735,43 KČ

z toho činnost (procentuální rozděleni pevně stanoveno zadavatelem):

A) činnost přIkaznIka před zahájením realizace stavby a při předáni staveniště (10% z celkové ceny za výkon tos): 12 950,00 kč 15 669,50 Kč

B) Činnost přIkaznIka během realizace stavby (75% z celkové ceny za výkon tos): 130 216,26 kč 157 561,68 kč

C) činnost příkazníka při předáni a převzetí dokončené stavby nebo její části (10% z celkové ceny za výkon tos): 12 950,00 kč 15 669,50 kč

D) činnost přIkazníka při odstraňováni závad a nedodělků stavby a při povoIovánI stavby do trvalého užívánÍ a zpráva o
"' l ' ' 6 475,00 Kc 7 834,75 Kccinnosti TDS (5°o z celkove ceny za výkon TDS):

Částka za 1 den činnosti přIkazníka během realizace stavby (viz činnosti dle písmene B) činí: 429,76 Kč 520,01 Kč

PřIkazník bude po dobu 6 měsíců od předáni a převzetí kompletně dokončené stavby poskytovat bezplatnou spolupráci při řešení případných vad díla zjištěných

Datum: 2 1. 05, 2020 Nabídku za uchazeče zpracoval (jméno a příjmeM):
, ,,,, ,n'enýring staveb s.r.a

odp's b SPDL~VO$T b KVALFTA b RYCHLOST

Duhová 1129/33 CD
Ra ko 460 06 Liberec 6ČO: 27302296. DIČ' CZ273G229f"


